
MENU
dal 05.05
al 09.05

Lunedi
Pennette alla puttanesca
Panino burger con cheddar bacon pomodoro
cipolla caramellata e salsa b.b.q.

Martedì
Mezze maniche panna prosciutto
e piselli 
Rotolo di luganighetta alla griglia
con insalata di pomodori

Mercoledì
Trofie al ragú di costine
Sovraccosce di pollo con patate
prezzemolate
              

Giovedì
Linguine A.O.P.
Poké al tonno marinato in agrodolce riso
Basmati pomodorini edamame avocado
sesamo e salsa di soia

Venerdì
Paccheri pesto pomodorini secchi e
stracciatella
Spiedo di calamari e gamberi gratinati 

LE NOSTRE PROPOSTE
DEL GIORNO A PRANZO

17.-

19.-

18.-

17.-

20.-

Sabato, domenica e tutti i giorni
Menù alla carta, antipasti, primi, secondi, focacce,
piadine, pizze e insalatone
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